
w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

99 945 541,17 90 148 946,00 18 240 890,00 70 000,00 11 786 966,00 4 700 000,00 0,00

93 714 010,00 93 714 010,00 18 861 080,00 72 380,00 12 687 723,00 4 859 800,00 0,00

96 790 072,00 96 790 072,00 19 483 496,00 74 768,00 13 089 917,00 4 819 191,00 0,00

99 775 064,00 99 775 064,00 20 087 484,00 77 086,00 13 480 205,00 4 968 586,00 0,00

102 253 316,00 102 253 316,00 20 690 109,00 79 398,00 13 369 611,00 5 117 643,00 0,00

105 320 915,00 105 320 915,00 21 310 812,00 81 779,00 13 770 699,00 5 271 172,00 0,00

108 480 542,00 108 480 542,00 21 950 136,00 84 232,00 14 183 820,00 5 429 307,00 0,00

111 626 479,00 111 626 479,00 22 586 690,00 86 674,00 14 595 151,00 5 586 756,00 0,00

114 752 020,00 114 752 020,00 23 219 117,00 89 101,00 15 003 815,00 5 743 185,00 0,00

117 850 324,00 117 850 324,00 23 846 033,00 91 507,00 15 408 918,00 5 898 251,00 0,00

121 032 282,00 121 032 282,00 24 489 876,00 93 978,00 15 824 958,00 6 057 503,00 0,00

124 179 121,00 124 179 121,00 25 126 613,00 96 421,00 16 236 407,00 6 214 998,00 0,00

127 283 599,00 127 283 599,00 25 754 778,00 98 831,00 16 642 317,00 6 370 373,00 0,00

130 338 405,00 130 338 405,00 26 372 893,00 101 203,00 17 041 732,00 6 523 262,00 0,00

z tego:

z tego: w tym:

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Wyszczególnienie

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Lp 1.1.3 1.1.4 1.2 1.2.2

2020 26 979 713,00 33 071 377,00 9 796 595,17 9 782 429,63

2021 27 897 023,00 34 195 804,00 0,00 0,00

2022 28 817 625,00 35 324 266,00 0,00 0,00

2023 29 710 971,00 36 419 318,00 0,00 0,00

2024 30 602 300,00 37 511 898,00 0,00 0,00

2025 31 520 369,00 38 637 255,00 0,00 0,00

2026 32 465 980,00 39 796 373,00 0,00 0,00

2027 33 407 493,00 40 950 468,00 0,00 0,00

2028 34 342 903,00 42 097 081,00 0,00 0,00

2029 35 270 161,00 43 233 702,00 0,00 0,00

37 164 239,00 45 555 438,00 0,00 0,00

2030 36 222 455,00 44 401 012,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr …………………

Rady Miejskiej  Tłuszczu z dnia ….

2033 39 007 585,00 47 814 988,00 0,00 0,00

2032 38 093 345,00 46 694 324,00 0,00 0,00

2031





w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 106 618 551,33 87 516 725,51 35 962 060,34 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 19 101 825,82 323 026,23

2021 96 214 010,00 88 704 644,00 36 861 111,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 7 509 366,00 0,00

2022 99 290 072,00 90 947 260,00 37 782 639,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 8 342 812,00 0,00

2023 102 275 064,00 92 245 941,00 38 727 205,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 10 029 123,00 0,00

2024 96 925 636,00 96 602 089,00 39 501 749,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 323 547,00 0,00

2025 99 971 184,36 99 017 141,00 40 489 293,00 0,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 954 043,36 0,00

2026 102 920 742,00 101 492 569,00 41 501 525,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 1 428 173,00 0,00

2027 106 066 179,00 104 029 883,00 42 539 063,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 2 036 296,00 0,00

2028 109 192 650,25 106 630 630,00 43 602 540,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 2 562 020,25 0,00

2029 112 329 612,46 109 296 396,00 44 692 603,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 3 033 216,46 0,00

2030 115 447 080,81 112 028 806,00 45 809 918,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 3 418 274,81 0,00

2031 118 438 521,00 114 829 526,00 46 955 166,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 3 608 995,00 0,00

2032 121 542 999,00 117 700 264,00 48 129 045,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 3 842 735,00 0,00

2033 124 537 005,00 120 642 771,00 49 332 271,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 894 234,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

19 101 825,82

7 509 366,00

8 342 812,00

10 029 123,00

323 547,00

954 043,36

1 428 173,00

2 036 296,00

2 562 020,25

3 033 216,46

3 418 274,81

3 608 995,00

3 842 735,00

3 894 234,00



w tym:

w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

2020 -6 673 010,16 0,00 7 937 210,16 3 614 200,00 2 500 000,00 0,00 0,00 4 173 010,16

2021 -2 500 000,00 0,00 3 749 700,00 3 749 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 -2 500 000,00 0,00 4 954 000,00 4 954 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 -2 500 000,00 0,00 5 177 100,00 5 177 100,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 327 680,00 5 327 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 349 730,64 5 349 730,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 559 800,00 5 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 560 300,00 5 560 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 559 369,75 5 559 369,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 520 711,54 5 520 711,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 585 201,19 5 585 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 740 600,00 5 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 740 600,00 5 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 801 400,00 5 801 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

4.3.1

4 173 010,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

2020 0,00 0,00 150 000,00 0,00 1 264 200,00 1 114 200,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 700,00 1 249 700,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 000,00 2 454 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 100,00 2 677 100,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 680,00 5 327 680,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349 730,64 5 349 730,64 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 800,00 5 559 800,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560 300,00 5 560 300,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 369,75 5 559 369,75 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 711,54 5 520 711,54 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 585 201,19 5 585 201,19 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 600,00 5 740 600,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 600,00 5 740 600,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 801 400,00 5 801 400,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 48 245 393,12 0,00 2 632 220,49

2021 x x x x 0,00 50 745 393,12 0,00 5 009 366,00

2022 x x x x 0,00 53 245 393,12 0,00 5 842 812,00

2023 x x x x 0,00 55 745 393,12 0,00 7 529 123,00

2024 x x x x 0,00 50 417 713,12 0,00 5 651 227,00

2025 x x x x 0,00 45 067 982,48 0,00 6 303 774,00

2026 x x x x 0,00 39 508 182,48 0,00 6 987 973,00

2027 x x x x 0,00 33 947 882,48 0,00 7 596 596,00

2028 x x x x 0,00 28 388 512,73 0,00 8 121 390,00

2029 x x x x 0,00 22 867 801,19 0,00 8 553 928,00

2030 x x x x 0,00 17 282 600,00 0,00 9 003 476,00

2031 x x x x 0,00 11 542 000,00 0,00 9 349 595,00

2032 x x x x 0,00 5 801 400,00 0,00 9 583 335,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 695 634,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

6 805 230,65

5 009 366,00

5 842 812,00

7 529 123,00

5 651 227,00

6 303 774,00

6 987 973,00

7 596 596,00

8 121 390,00

8 553 928,00

9 003 476,00

9 349 595,00

9 583 335,00

9 695 634,00



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,23% 6,89% 4,61% 14,36% 15,07% TAK TAK

2021 4,20% 10,52% 8,42% 10,29% 11,00% TAK TAK

2022 5,98% 11,49% 9,51% 7,51% 8,22% TAK TAK

2023 6,04% 13,70% 11,88% 7,51% 7,51% TAK TAK

2024 9,90% 10,40% 8,73% 9,94% 9,94% TAK TAK

2025 9,48% 10,92% x 10,04% 10,04% TAK TAK

2026 9,35% 11,43% x 10,54% 10,84% TAK TAK

2027 8,91% 11,80% x 10,76% 10,76% TAK TAK

2028 8,52% 12,05% x 11,47% 11,47% TAK TAK

2029 8,08% 12,15% x 11,68% 11,68% TAK TAK

2030 7,80% 12,26% x 11,78% 11,78% TAK TAK

2031 7,66% 12,25% x 11,57% 11,57% TAK TAK

2032 7,35% 12,11% x 11,84% 11,84% TAK TAK

2033 7,14% 11,86% x 12,01% 12,01% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2



w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

2020 0,00 0,00 0,00 9 782 429,63 9 782 429,63 9 708 165,63 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.3.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

2020 14 458 818,86 14 458 818,86 9 708 165,63 23 990 593,13 5 409 774,27 18 580 818,86 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 7 372 095,83 2 247 095,83 5 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 133 422,56 8 422,56 4 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 131 913,69 6 913,69 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 009,38 2 009,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 109,85 2 109,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 215,34 2 215,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 326,11 2 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 442,41 2 442,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

2020 1 014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 249 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 677 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 327 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 349 730,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 559 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 560 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 559 369,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 520 711,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 585 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 801 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

10.9

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x


